
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 51/9/2024 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wniosków komisji o przyznanie zasiłków pieniężnych                                        

na pomoc zdrowotną nauczycielom oraz nauczycielom emerytom i rencistom 

korzystającym z opieki zdrowotnej 
 
 

 

           Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz zgodnie z § 4 ust. 3 

Uchwały Nr 316/XLII/2002 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 25 września 2002r.                           

w sprawie: środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli                       

oraz nauczycieli emerytów i rencistów korzystających z opieki zdrowotnej, Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

       §  1. Zatwierdza się wnioski komisji o przyznanie zasiłków pieniężnych na pomoc zdrowotną 

nauczycielom oraz nauczycielom emerytom i rencistom korzystającym z opieki zdrowotnej, 

zawarte w protokole z dnia 26 czerwca 2024r. i przyznaje się zasiłki w wysokości zgodnej                       

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu:                               Przewodniczący Zarządu 

1. Wojciech Jerzy Szczudło .................................................                      Piotr Rusiecki   

2. Alicja Dobrowolska  .......................................................             

3. Waldemar Jedliński  ....................................................... 

4. Maciej Zdancewicz  ........................................................ 

 

 

 

 

 

 



 

 

  Załącznik do Uchwały Nr 51/9/2024 

Zarządu Powiatu w Augustowie 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

 

Wysokość przyznanych zasiłków pieniężnych na pomoc zdrowotną nauczycielom                       

oraz nauczycielom emerytom i rencistom korzystającym z opieki zdrowotnej 
   

Dział 801 – Oświata i wychowanie: 
 

Lp. Szkoła Imię i nazwisko nauczyciela Nauczyciel/ emeryt Kwota 

1. 
Zespół Szkół Ogólnokształcących                                 

w Augustowie 

1)  emerytka 400 zł 

2)  nauczycielka 1.000 zł 

3)  nauczycielka 500 zł 

4)  nauczycielka 500 zł 

5)  emerytka 400 zł 

Razem ZSO: 2.800 zł 

2. 
II Liceum Ogólnokształcące                     

w Augustowie 
6)  nauczycielka 400 zł 

3. 
Augustowskie Centrum 

Edukacyjne w Augustowie 

7)  emeryt 400 zł 

8)  emerytka 800 zł 

9)  emerytka 400 zł 

10)  emerytka 400 zł 

11)  emerytka 400 zł 

Razem ACE: 2.400 zł 

4. 
Zespół Szkół Technicznych                      

w Augustowie 

12)  emeryt 500 zł 

13)  emerytka 400 zł 

14)  emerytka 400 zł 

15)  emerytka 500 zł 

16)  emerytka 800 zł 

Razem ZST: 2.600 zł 

5. 
Zespół Szkół Specjalnych                     

w Augustowie 
17)  nauczyciel 800 zł 

Ogółem Dział 801 – Oświata i wychowanie: 9.000 zł 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza: 
 

Lp. Placówka oświatowa Imię i nazwisko nauczyciela Nauczyciel/ emeryt Kwota 

1. 
Zespół Placówek Młodzieżowych                                      

w Augustowie 
1)  emeryt 300 zł 

2. 
Poradnia Psychologiczno – 

Pedagogiczna w Augustowie 
2)  nauczycielka 500 zł 

Ogółem Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza: 800 zł 

 
 

 


